
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:51:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 69

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 311.627,84
Objeto:
Registro de preços para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
roçagem, limpeza de áreas e limpeza de calhas.
Resumo:
Registro de preços para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
roçagem, limpeza de áreas e limpeza de calhas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Processo completo Baixar

13/01/2025 00:00:00 Revogação Baixar

13/01/2025 00:00:00 Pedido de revogação Baixar

03/01/2025 00:00:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-rocagem-limpeza-de-areas-e-limpeza-de-calhasp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2779cb7de3af1092998e3af90258fac.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7575be655bca6fb743b0e6700e586e.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ff75f1d9b4235043531296ed95603a5.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b980a5a31fd1d4a2c541070649cf3c53.pdf

